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是日焦點 

 恒指料反彈   

美股踏入業績高峰期，美國強生(JNJ)和 3M(MMM)等業績優於市場預期，加上國際貨幣基金

組織(IMF)上調今年全球和美國經濟增⾧預測，帶動美股早段造好，惟市場關注美國總統拜登

提出的 1.9 萬億美元新紓困方案最終規模或會縮減，拖累三大指數反覆回落，道指收市微跌 22

點或 0.1%，近日表現強勢的納指亦跌 0.1%，結束連續五個交易日的升市。 

港股方面，恒指升至三萬點水平後走勢轉趨波動，上日收市急插 767 點，回吐周㇐全部升幅，

三萬點大關未能守穩，但收市仍守十天線(現處 29269 點)。今早新加坡黑期錄得約兩百點升

幅，預料恒指今日或有所反彈，或有機會重返 29600 點水平。 
   

中教控股折讓近 8%配股 料股價受壓 
 中教控股(839.HK)公布，先舊後新配股，公司配售 1.22 億股，相當於經認購擴大的已發

行股本約 5.37%，配售價 16.6 元，較前收市價 18.08 元，折讓約 8.2%。 

 配售所得款項淨額為 20.1 億元，擬將用作潛在收購項目；擴充及發展集團於大灣區的新

校舍。 

 集團於去年 8 月曾以 15.5 元配售 1.3 億股，淨籌約 20 億元。受配售消息影響，料公司股

價短期內受壓。 

  

光大證券去年多賺逾三倍 
 光大證券(6178.HK)發盈喜，按中國會計準則，預計 2020 年度實現營業收入 157.76 億人

民幣，按年增加 56.9%。錄得股東應佔利潤 24.15 億元人民幣，增⾧ 325.2%，每股收益

52 分人民幣。 

 公司指出，去年多層次資本市場不斷完善，基礎制度改革穩步推進，證券行業總體盈利能

力回升。在以國內大循環為主體、國內國際雙循環相互促進的新發展格局下，立足業務本

源，致力服務實體企業，滿足企業融資需求和居民財富管理需求，財富管理、企業融資、

機構業務等多項業務收入獲得大幅增⾧。 
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 歐舒丹首三季銷售額下跌約 9% 

 歐舒丹(973.HK)公布，截至去年 12 月底止首 9 個月，集團

錄得銷售淨額按年下跌 8.9%至 11.89 億歐元。而按固定滙率

計算，銷售淨額則下跌 5.4%。 

 若單計第三季，銷售淨額按年跌 1.1%至 5.73 億歐元。而按

固定滙率計算，銷售淨額則錄得增⾧ 4.3%。 

 而若按地區劃分，第三季中國為增⾧最快的市場，按固定滙

率計算，增⾧幅度為 28.9%。而日本、英國、俄羅斯及台

灣，則分別錄得 10.6%、11.5%、11.8%及 14.7%的增⾧。 

 集團在財年首 9 個月共關閉 44 間自營零售店，期內同店銷

售錄得 5.4%的倒退。 
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市場資訊 

環球主要指數 
  收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 29391.26 -767.75 -2.55 -0.85 +11.39 +18.57 +5.16  

 國企指數 11695.43 -265.06 -2.22 -0.33 +12.13 +16.92 +6.55  

 恒生科技指數 9967.45 -239.16 -2.34 +6.32 +22.41 +32.06 +91.29  

 恒指波幅指數 23.4 +0.34 +1.47 +9.04 +21.94 +0.6 +25.94  

 道瓊斯工業平均指數 30937.04 -22.96 -0.07 +0.02 +2.44 +12.65 +6.72  

 標普 500 指數 3849.62 -5.74 -0.15 +1.33 +3.96 +13.54 +16.82  

 納斯達克指數 13626.064 -9.93 -0.07 +3.25 +6.41 +19.2 +46.28  

 英國富時 100 指數 6654.01 +15.16 +0.23 -0.88 +2.34 +16.15 -12.29  

 德國 DAX 指數 13870.99 +227.04 +1.66 +0.4 +2.09 +14.98 +2.17  

 法國 CAC 指數 5523.52 +51.16 +0.93 -1.34 +0.03 +16.76 -8.31  

 上海 A 股指數 3741.571 -57.5 -1.51 +0.09 +5.09 +9.7 +19.96  

 深圳 A 股指數 2526.496 -50.97 -1.98 +1.5 +6.17 +8.55 +37.48  

 上證綜合指數 3569.429 -54.81 -1.51 +0.09 +5.09 +9.68 +19.92  

 滬深 300 指數 5512.97 -112.95 -2.01 +1.39 +9.34 +17.32 +37.69  

 日經 225 指數 28546.18 -276.11 -0.96 -0.3 +7.09 +21.55 +19.81  

 韓國 KOSPI 指數 3140.31 -68.68 -2.14 +1.54 +11.88 +34.73 +39.81  

 台灣加權指數 15658.85 -287.69 -1.8 -1.38 +9.26 +21.62 +29.21  

 新加坡海峽指數 2945.52 -28.13 -0.95 -1.68 +3.64 +17.22 -9.09  

 印度孟買指數 48347.59 休市 休市 -2.13 +2.93 +19.31 +16.18  

 俄羅斯 MOEX 指數 3390.76 -6.72 -0.2 -1.52 +4.45 +22.72 +7.77  

 
 

港股概覽 
 恒生指數 29391 點 跌 767 點    國企指數 11695 點 跌 265 點  

 1 月恒指期貨 29445 點 跌 631 點    1 月國指期貨 11706 點 跌 240 點  

 1 月恒指期貨(夜期時段) 29644 點 升 199 點    1 月國指期貨(夜期時段) 11798 點 升 92 點  

 1 月恒指理論期貨值 29391 點 高水 53.34 點*   1 月國指理論期貨值 11695 點 高水 10.41 點*  

 大市成交額 2789 億元      恒生科技指數 9967 點 跌 239 點  

       1 月恒生科指期貨 9943 點 跌 271 點  

       1 月恒生科指期貨(夜期時段) 10085 點 升 142 點  

       1 月恒生科指理論期貨值 9967 點 低水 24.58 點*  
    

*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 
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上日十大沽空股票 
 股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 騰訊控股 700.HK 71.42 億 364.99 億 19.57% 22.70%  

 阿里巴巴－ＳＷ 9988.HK 20.47 億 84.64 億 24.18% 6.51%  

 盈富基金 2800.HK 16.09 億 44.64 億 36.04% 5.11%  

 比亞迪股份 1211.HK 14.15 億 62.00 億 22.83% 4.50%  

 中國平安 2318.HK 13.71 億 37.68 億 36.38% 4.36%  

 美團－Ｗ 3690.HK 9.92 億 108.29 億 9.16% 3.15%  

 香港交易所 388.HK 9.85 億 98.96 億 9.95% 3.13%  

 吉利汽車 175.HK 7.19 億 61.51 億 11.69% 2.29%  

 中國海洋石油 883.HK 5.45 億 165.99 億 3.28% 1.73%  

 京東集團－ＳＷ 9618.HK 5.18 億 23.87 億 21.72% 1.65%  

 

 

上日主要異動股 
 股份 股份編號 成交金額(百萬元) 成交比率(倍)* 上日收市價 上日股價變動  

 百奧家庭互動 2100.HK 1329.24  17.22  2.220 41.4%  

 寶峰時尚 1121.HK 29.06  15.05  1.200 50.0%  

 利寶閣集團 1869.HK 11.40  14.72  0.290 3.6%  

 合㇐投資 913.HK 1.21  14.23  0.144 0.0%  

 麒麟集團控股 8109.HK 12.79  12.38  0.250 1.6%  

 美聯集團 1200.HK 11.33  12.30  0.790 2.6%  

 海昌海洋公園 2255.HK 39.88  11.02  0.580 30.3%  

 RIMBACO 1953.HK 6.42  10.18  0.228 6.1%  

 萬成金屬包裝 8291.HK 9.82  10.09  0.380 10.1%  

 SOLOMON SYSTECH 2878.HK 30.97  9.87  0.415 20.3%  

 金泰豐國際控股 8479.HK 4.36  9.82  0.560 3.7%  

 愛得威建設集團 6189.HK 6.51  9.47  1.480 28.7%  

 德斯控股 8437.HK 12.23  9.45  0.540 9.1%  

 雲智匯科技 1037.HK 18.56  9.32  0.830 3.8%  

 瑞斯康集團 1679.HK 10.61  9.00  0.255 26.2%  

*   上日成交金額相對於過去 30 日的平均成交金額 
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恒生指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 騰訊 (0700.HK) 718.5 -6.26% 9.19% -174  

 友邦保險 (1299.HK) 100.7 -1.37% 8.60% -36  

 滙豐控股 (0005.HK) 42.2 -1.40% 6.41% -27  

 美團 (3690.HK) 378.6 -5.30% 5.00% -80  

 阿里巴巴 (9988.HK) 253.4 -1.78% 5.00% -27  

 建設銀行 (0939.HK) 6.06 -1.14% 4.89% -17  

 香港交易所 (0388.HK) 513 -7.23% 4.61% -101  

 中國平安 (2318.HK) 96.05 -2.39% 4.27% -31  

 小米集團 (1810.HK) 30.4 -0.49% 3.02% -4  

 工商銀行 (1398.HK) 5.03 -0.59% 2.77% -5  

 藥明生物 (2269.HK) 115.5 -4.47% 2.64% -36  

 中國移動 (0941.HK) 45.5 -3.50% 2.09% -22  

 中國銀行 (3988.HK) 2.69 -1.47% 1.59% -7  

 吉利汽車 (0175.HK) 33.4 -1.18% 1.47% -5  

 創科實業 (0669.HK) 120.5 -4.97% 1.32% -20  

 舜宇光學科技 (2382.HK) 214 -3.34% 1.14% -11  

 ⾧和 (0001.HK) 55.25 0.64% 1.11% +2  

 中電控股 (0002.HK) 72.5 0.55% 1.09% +2  

 安踏體育 (2020.HK) 133.2 -1.84% 1.07% -6  

 領展房產基金 (0823.HK) 68.25 -0.07% 1.06% 0  

 中國海洋石油 (0883.HK) 7.6 -2.44% 1.01% -7  

 蒙牛乳業 (2319.HK) 47.6 -0.10% 0.98% 0  

 銀河娛樂 (0027.HK) 59.5 0.00% 0.96% 0  

 申洲國際 (2313.HK) 156.2 -4.29% 0.96% -12  

 中國人壽 (2628.HK) 17.04 -1.62% 0.95% -5  

 新鴻基地產 (0016.HK) 108.5 0.37% 0.94% +1  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 11.14 -0.18% 0.89% 0  

 恒生銀行 (0011.HK) 141.8 -0.77% 0.81% -2  

 華潤置地 (1109.HK) 32.85 -1.05% 0.79% -3  

 ⾧江實業地產 (1113.HK) 40.3 0.12% 0.72% 0  

 中國石化 (0386.HK) 3.76 -2.84% 0.68% -6  

 中銀香港 (2388.HK) 23.85 -0.83% 0.66% -2  

 金沙中國 (1928.HK) 30.7 0.99% 0.65% +2  

 中國生物製藥 (1177.HK) 7.66 -2.05% 0.65% -4  

 碧桂園 (2007.HK) 10.02 -0.20% 0.58% 0  

 石藥集團 (1093.HK) 8.27 -2.48% 0.55% -4  

 中國海外發展 (0688.HK) 18.42 -0.32% 0.53% -1  

 港鐵公司 (0066.HK) 43.75 0.92% 0.50% +1  

 電能實業 (0006.HK) 41.1 0.49% 0.43% +1  

 新世界發展 (0017.HK) 36.9 0.41% 0.42% +1  

 萬洲國際 (0288.HK) 6.48 -0.31% 0.39% 0  

 中國石油 (0857.HK) 2.41 -1.63% 0.38% -2  

 百威亞太 (1876.HK) 24.9 0.61% 0.37% +1  

 恒基地產 (0012.HK) 32.05 0.00% 0.35% 0  

 九龍倉置業 (1997.HK) 42.5 2.91% 0.34% +3  

 中信股份 (0267.HK) 6.2 1.14% 0.34% +1  

 恒隆地產 (0101.HK) 21 1.45% 0.32% +1  

 恒安國際 (1044.HK) 54.25 -1.72% 0.29% -1  

 交通銀行 (3328.HK) 4.31 -0.92% 0.28% -1  

 瑞聲科技 (2018.HK) 45.2 -3.00% 0.22% -2  

 ⾧江基建集團 (1038.HK) 42.8 0.35% 0.21% 0  

 中國聯通 (0762.HK) 4.46 -3.25% 0.20% -2  
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恒生中國企業指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 騰訊控股 (0700.HK) 718.5 -6.26% 10.00% -75  

 中國平安 (2318.HK) 96.05 -2.39% 7.26% -21  

 建設銀行 (0939.HK) 6.06 -1.14% 6.34% -9  

 阿里巴巴 (9988.HK) 253.4 -1.78% 5.00% -11  

 美團點評 (3690.HK) 378.6 -5.30% 4.97% -32  

 工商銀行 (1398.HK) 5.03 -0.59% 4.71% -3  

 小米集團 (1810.HK) 30.4 -0.49% 3.99% -2  

 中國移動 (0941.HK) 45.5 -3.50% 3.55% -15  

 招商銀行 (3968.HK) 59.65 -1.00% 2.95% -4  

 中國銀行 (3988.HK) 2.69 -1.47% 2.71% -5  

 吉利汽車 (0175.HK) 33.4 -1.18% 2.50% -4  

 舜宇光學 (2382.HK) 214 -3.34% 1.94% -8  

 安踏體育 (2020.HK) 133.2 -1.84% 1.83% -4  

 中國海洋石油 (0883.HK) 7.6 -2.44% 1.72% -5  

 蒙牛乳業 (2319.HK) 47.6 -0.10% 1.67% 0  

 申洲國際 (2313.HK) 156.2 -4.29% 1.64% -8  

 中國人壽 (2628.HK) 17.04 -1.62% 1.61% -3  

 華潤啤酒 (0291.HK) 71 1.21% 1.46% +2  

 新奧能源 (2688.HK) 123.4 -1.99% 1.24% -3  

 中國太保 (2601.HK) 34.65 -3.48% 1.22% -5  

 華潤置地 (1109.HK) 32.85 -1.05% 1.19% -1  

 中國石化 (0386.HK) 3.76 -2.84% 1.16% -4  

 中國生物製藥 (1177.HK) 7.66 -2.05% 1.10% -3  

 龍湖集團 (0960.HK) 46.1 4.54% 1.06% +6  

 融創中國 (1918.HK) 31.65 -1.25% 1.03% -2  

 農業銀行 (1288.HK) 2.88 -1.71% 1.01% -2  

 碧桂園 (2007.HK) 10.02 -0.20% 0.98% 0  

 石藥集團 (1093.HK) 8.27 -2.48% 0.94% -3  

 海螺創業 (0586.HK) 37.15 -1.72% 0.81% -2  

 中國燃氣 (0384.HK) 29.25 -0.51% 0.77% 0  

 安徽海螺水泥 (0914.HK) 47.75 -1.44% 0.75% -1  

 萬科企業 (2202.HK) 29.85 1.53% 0.68% +1  

 郵儲銀行 (1658.HK) 5.37 1.70% 0.68% +1  

 中國石油 (0857.HK) 2.41 -1.63% 0.65% -1  

 中國神華 (1088.HK) 14.84 -1.85% 0.64% -1  

 中國鐵塔 (0788.HK) 1.13 -2.59% 0.64% -2  

 中信股份 (0267.HK) 6.2 1.14% 0.57% +1  

 粵海投資 (0270.HK) 14.08 -0.28% 0.53% 0  

 中國財險 (2328.HK) 5.82 -2.68% 0.51% -2  

 恒安國際 (1044.HK) 54.25 -1.72% 0.49% -1  

 交通銀行 (3328.HK) 4.31 -0.92% 0.48% -1  

 華潤燃氣 (1193.HK) 40.35 1.00% 0.47% +1  

 中信銀行 (0998.HK) 3.6 -1.64% 0.44% -1  

 世茂集團 (0813.HK) 23.5 0.00% 0.42% 0  

 民生銀行 (1988.HK) 4.66 -2.71% 0.39% -1  

 復星國際 (0656.HK) 11.92 -0.17% 0.38% 0  

 中國旺旺 (0151.HK) 5.47 1.11% 0.38% +1  

 中國電信 (0728.HK) 2.16 -2.26% 0.36% -1  

 中國聯通 (0762.HK) 4.46 -3.25% 0.35% -1  

 太平保險 (0966.HK) 15.06 -3.59% 0.31% -1  
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恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 
 股份 股份編號 收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 ⾧和 (0001.HK) 55.25 55.50 +0.25 +0.46 +1.75  

 中電控股 (0002.HK) 72.5 73.26 +0.76 +1.04 +3.91  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 11.14 10.93 -0.21 -1.88 -5.71  

 滙豐控股 (0005.HK) 42.2 42.64 +0.44 +1.03 +22.68  

 新鴻基地產 (0016.HK) 108.5 110.00 +1.50 +1.38 +4.44  

 新世界發展 (0017.HK) 36.9 36.28 -0.62 -1.68 -2.42  

 恒隆地產 (0101.HK) 21 21.33 +0.33 +1.59 +1.72  

 中國石油化工 (0386.HK) 3.76 3.81 +0.05 +1.27 +2.96  

 騰訊控股 (0700.HK) 718.5 715.97 -2.53 -0.35 -11.05  

 中國聯通 (0762.HK) 4.46 4.67 +0.21 +4.81 +3.35  

 中國石油 (0857.HK) 2.41 2.42 +0.01 +0.33 +0.42  

 中國海洋石油 (0883.HK) 7.6 7.84 +0.24 +3.14 +10.89  

 建設銀行 (0939.HK) 6.06 6.08 +0.02 +0.32 +5.39  

 中國移動 (0941.HK) 45.5 42.65 -2.85 -6.26 -44.69  

 友邦保險 (1299.HK) 100.7 101.65 +0.95 +0.94 +27.72  

 工商銀行 (1398.HK) 5.03 5.05 +0.02 +0.00 +0.04  

 中銀香港 (2388.HK) 23.85 24.17 +0.32 +1.34 +3.03  

     估計指數開市表現: +37.38  

 

 

本周恒指成分股業績公布日程 
 公布日期 股份名稱 股份編號 業績期  
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恒指牛熊證街貨分布圖 
   

 

 

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 
 編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 61163.HK 恒指海通㇐四熊Ｄ 0.073 --- --- 29/04/2021 30100 --- ---  

 67651.HK 恒指瑞銀㇐四熊Ｉ 0.092 +0.061 +196.77 29/04/2021 30450 --- ---  

 55772.HK 恒指中銀㇐四熊Ｋ 0.089 +0.055 +161.76 29/04/2021 30400 --- ---  

 67561.HK 恒指海通四㇐牛Ｆ 0.031 --- --- 30/01/2024 29100 --- ---  

 21217.HK 騰訊瑞銀㇐六購Ｂ 0.36 -0.12 -25.0 23/06/2021 909.38 51.54 5.74  

 21942.HK 恒指瑞銀㇐七購Ｄ 0.128 -0.033 -20.5 29/07/2021 32400 23.99 10.39  

 12759.HK 恒指海通㇐㇠購Ｄ 0.196 -0.041 -17.3 30/12/2021 33888 23.92 7.94  

 16814.HK 騰訊國君㇐五購Ａ 0.46 -0.15 -24.59 04/05/2021 800.5 51.59 6.14  

 51804.HK 恒指法興㇐七熊Ｍ 0.106 +0.078 +278.57 29/07/2021 30348 --- ---  

 51828.HK 恒指法興三九牛Ｑ 0.035 -0.057 -61.96 28/09/2023 29048 --- ---  

 



 

www.chiefgroup.com.hk 

 
 

上日恒生指數 1 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

 5645 -631 0 10 0 23800 -10 1155 23 0 1  

 5445 -631 0 42 0 24000 -12 1971 18 0 1  

 5245 -631 0 30 0 24200 -9 473 65 0 1  

 5045 -631 0 79 0 24400 0 492 22 0 1  

 4845 -631 0 65 0 24600 +25 1194 239 0 1  

 4645 -631 0 146 -1 24800 +39 1220 62 0 1  

 4445 -631 2 67 0 25000 -1 1459 8 0 1  

 4245 -631 0 10 0 25200 -15 1271 56 0 1  

 4045 -631 0 101 0 25400 0 1315 14 0 1  

 3845 -631 0 33 0 25600 0 1082 61 0 1  

 3645 -631 1 37 0 25800 -15 1233 44 0 1  

 3461 -621 0 101 -27 26000 -51 1776 71 0 1  

 3262 -621 0 106 0 26200 -16 1756 55 0 1  

 3062 -622 0 721 0 26400 -9 1223 43 0 1  

 2863 -619 0 1360 0 26600 +19 1694 74 0 1  

 2663 -620 0 2340 0 26800 +12 3251 53 0 1  

 2464 -619 22 1268 -14 27000 +32 2769 200 0 1  

 2265 -617 2 866 -1 27200 +141 1059 347 +1 2  

 2065 -620 6 1162 0 27400 0 1098 116 +2 3  

 1866 -619 0 888 0 27600 -24 786 122 +2 4  

 1661 -623 3 855 -3 27800 +57 1031 259 +3 6  

 1463 -624 78 1258 -75 28000 -7 1109 273 +4 8  

 1258 -630 1 1262 0 28200 +30 951 267 +7 12  

 1070 -621 5 977 0 28400 -158 860 393 +11 18  

 877 -616 16 969 -4 28600 +80 1075 446 +17 27  

 671 -626 143 876 -30 28800 +310 1585 1244 +26 40  

 505 -597 146 938 +15 29000 +269 1303 2325 +43 64  

 339 -575 279 951 +17 29200 -19 1525 2565 +73 103  

 210 -522 1025 1002 +112 29400 -32 1300 3044 +122 168  

 120 -434 3296 1511 +303 29600 -256 1205 2218 +204 275  

 64 -335 3688 1376 +434 29800 -179 511 1000 +308 417  

 31 -220 3011 1779 +144 30000 -76 560 488 +423 594  

 15 -143 1973 1520 +140 30200 -18 342 101 +511 784  

 6 -85 1540 791 -347 30400 -3 46 20 +560 966  

 3 -49 852 1483 +195 30600 -1 49 13 +593 1162  

 1 -27 249 864 +10 30800 0 13 1 +628 1360  
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上日國企指數 1 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

 2906 -240 0 0 0 8800 0 1296 0 0 1  
 2806 -240 0 16 0 8900 0 1419 0 0 1  
 2706 -240 0 15 0 9000 0 3170 0 0 1  
 2606 -240 0 0 0 9100 0 1587 0 0 1  
 2506 -240 0 1 0 9200 0 2080 0 0 1  
 2406 -240 0 15 0 9300 0 750 0 0 1  
 2306 -240 0 22 0 9400 0 5306 0 0 1  
 2206 -240 0 335 0 9500 0 2523 0 0 1  
 2106 -240 0 115 0 9600 +48 2544 48 0 1  
 2006 -240 0 303 0 9700 +82 3556 83 0 1  
 1906 -240 0 423 0 9800 +73 4624 250 0 1  
 1806 -240 0 1323 0 9900 -7 6965 68 0 1  
 1706 -240 7 3914 -7 10000 +16 10048 47 0 1  
 1606 -240 0 951 0 10100 +17 3399 27 0 1  
 1506 -240 0 272 0 10200 -116 4538 61 0 1  
 1406 -240 0 870 0 10300 +48 3967 116 0 1  
 1306 -240 0 2097 0 10400 +137 6102 192 0 1  
 1207 -239 7 2333 -7 10500 -1 8106 76 0 1  
 1107 -239 0 8894 0 10600 +178 14528 303 0 1  
 1008 -239 0 2790 0 10700 +8 3163 57 0 1  
 909 -238 6 5452 -26 10800 +14 6655 186 +1 2  
 809 -238 2 2057 -2 10900 +132 1969 163 +2 3  
 709 -244 1 4920 -1 11000 +14 2476 146 +2 4  
 608 -246 0 1267 0 11100 +36 1371 259 +3 6  
 516 -240 241 1865 +110 11200 -24 2177 422 +4 8  
 416 -237 216 2041 +9 11300 +342 1236 764 +6 12  
 323 -232 139 3390 -95 11400 +18 3951 1114 +10 19  
 233 -228 1454 5224 -445 11500 +1059 2588 1778 +17 30  
 152 -215 48 3572 -8 11600 -242 2428 2033 +30 50  
 87 -184 339 829 +33 11700 +122 512 327 +54 86  
 48 -143 737 1533 +9 11800 -11 396 248 +93 143  
 24 -103 721 538 +175 11900 -4 208 31 +140 219  
 12 -65 1035 1919 +172 12000 -12 100 43 +177 307  
 5 -41 530 500 +5 12100 0 23 0 +199 401  
 2 -24 364 308 -82 12200 0 2 0 +220 497  
 1 -13 335 514 +45 12300 -1 1 2 +231 597  
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主要商品價格 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 期金 1854.8 -4.2 -0.23 +0.59 -1.73 -3.64 +15.38  

 期油 52.61 -0.16 -0.3 -0.7 +9.08 +32.95 -2.92  

 期銅 361.95 -1.0 -0.28 -0.39 +1.6 +16.85 +32.97  

 期銀 25.538 +0.05 +0.21 +0.86 -1.43 +3.29 +37.8  

 期鋁 2016.5 +7.17 +0.36 +3.21 -0.71 +11.22 +14.18  

 玉米 532.25 +20.75 +4.06 +1.19 +18.02 +27.94 +37.44  

 大豆 1370.25 +26.75 +1.99 -1.12 +8.45 +26.61 +51.91  

 小麥 665.25 +16.75 +2.58 -1.04 +6.1 +8.04 +16.0  

 天然氣 2.656 +0.05 +2.08 +4.32 +5.48 -12.02 +40.31  

 BALTIC DRY INDEX 1765 +0.0 +0.0 -0.06 +29.21 +24.91 +216.88  

 
 

環球主要滙率 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 日圓／美元 103.62 -0.13 -0.13 -0.27 +0.18 -0.77 -5.18  

 美元／歐羅 1.216 +0.0021 +0.17 +0.26 -0.27 +3.09 +10.29  

 美元／英磅 1.3736 +0.0061 +0.45 +0.78 +1.3 +5.31 +5.07  

 美元／澳元 0.7747 +0.0034 +0.44 +0.68 +1.87 +8.67 +13.39  

 美元／紐元 0.7236 +0.0034 +0.47 +1.6 +1.67 +7.84 +9.52  

 加元／美元 1.2694 -0.0046 -0.36 -0.32 -1.33 -3.72 -3.42  

 瑞士法郎／美元 0.8869 -0.0016 -0.18 -0.19 -0.33 -2.4 -8.72  

 人民幣／美元 6.4652 -0.0148 -0.23 -0.21 -1.17 -3.58 -6.45  

 美滙指數 90.17 -0.221 -0.24 -0.36 -0.06 -2.98 -7.85  

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 
  % 變動     % 變動  

 香港1個月同業拆息 0.1348  0.0187     2年期國庫債券息率 0.122  0.005   
 香港3個月同業拆息 0.2450  0.0048     10年期國庫債券息率 1.036  0.004   
 香港6個月同業拆息 0.4713  ---    30年期國庫債券息率 1.792  -0.001   
 聯邦基金利率 0.25 ---        



 

 

免責聲明 

本報告由致富集團(“致富”)之附屬公司致富證券有限公司及致富期貨商品有限公司聯合提供，所載之內容或意

見乃根據本公司認為可靠之資料來源來編製，惟本公司並不就此等內容之準確性、完整性及正確性作出明示或默

示之保證。本報告內之所有意見均可在不作另行通知之下作出更改。本報告的作用純粹為提供資訊，並不應視為

對本報告內提及的任何產品買賣或交易之專業推介、建議、邀請或要約。致富及其附屬公司、僱員及其家屬及有

關人士可於任何時間持有、買賣或以市場認可之方式，包括以代理人或當事人對本報告內提及的任何產品進行投
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投資者進行投資前請尋求獨立之投資意見。致富在法律上均不負責任何人因使用本報告內資料而蒙受的任何直接

或間接損失。致富擁有此報告內容之版權，在未獲致富許可前，不得翻印、分發或發行本報告以作任何用途。撰

寫研究報告內的分析員(“此等人士”)均為根據證券及期貨條例註冊的持牌人士，此等人士保證，文中觀點均為

其對有關報告提及的證券及發行者的真正看法。截至本報告發表當日，此等人士均未於本報告中所推介的股份存
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